年 月 日

日本産婦人科・新生児血液学会

 理事長        殿

寄 附 金 申 込 書

日本産婦人科・新生児血液学会の趣旨に賛同し、「日本産婦人科・新生児血液学会寄附金等

取扱規程」に基づく寄附金を下記の通り申し込みます。

記

金 額 円

品 名

寄附目的 一般寄附金

□ 使途を特定せず寄附いたします。

使途特定寄附金

□ 貴学会が公募する〔 〕に
関して寄附します。

特別寄附金
□ 学術集会の開催
□ 学会誌やその他出版物の刊行
□ 研究、調査および教育
□ 内外の関係学術団体との連携
□ その他（具体的に目的を記載してください。）

〔 〕

※ 該当する項目の□にチェックを入れ、必要項目をご記入ください。

寄附年月日  年 月 日

〒   ―

住 所

     電  話  （ ）― ― E-mail
ふりがな

氏 名    印
ふりがな

団体名

※ 団体として寄附される場合は、団体名もご記入願います。

弊学会機関誌へのご芳名もしくは団体名、使途ならびに寄附金額の掲載の可否

１．可 （掲載条件：            ）  ２．否

＜お申し込み要領＞
1．この申込書は上記ご記入の上、必ず下記へご郵送下さい。

〒807-8555 北九州市八幡西区医生ヶ丘 1-1 産業医科大学小児科学教室内
日本産婦人科･新生児血液学会 事務局 宛